DAVINOPÓLIS - MA Segunda, 13 de Setembro de 2021 ANO: 2 I N2 228
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Niunicipal do Gabinete Civil

PORTARIA

PORTARIA N°. 0322/2021

PORTARIA N°. 0322/2021 	 DE 13

DE SETEMBRO DE 2021. Atribuição de função de

Coordenadora em Educação de Direitos Humanos da

Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura

Municipal e  di  outras providências. 	RAIMUNDO

NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais, considerando a Portaria de n°

111/2021, RESOLVE: Art.1° - Atribuir (a) senhor (a)

antônia da silva veloso, a função de Coordenadora em

Educação de Direitos Humanos da Secretaria Municipal de

Educação desta Prefeitura. Art.2° - Esta portaria entra em

vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-

se. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS, as 13 de setembro de 2021.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS Prefeito

Municipal

Publicado por: IRES PEREIRA CARVALHO

Código identificador: lontcsibxs20210913090954

Comissão Permanente de Licitaçdo
RobrIL

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2021

EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO SRP 030/2021 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

TURISMO. CONTRATADA  LUIS  CARLOS

FERNANDES 	03952245194, 	CNPJ 	N°

31.339.315/0001-91 OBJETO: Contratação de Empresa

para Assessoria e Consultoria junto a Secretaria Municipal

de Meio Ambiente e Turismo na Elaboração do Plano

Municipal de Saneamento Básico no Município de

Davinõpolis - MA PRAZO: INÍCIO: 14.09.2021

TÉRMINO:31.12.2021. VALOR: de R$ 34.900,00  (Uinta  e

quatro mil e novecentos reais). Raimundo Nonato de

Almeida dos Santos — Prefeito. Davinópolis — MA, 13 de

setembro de 2021

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: $d4jGTQANTV/

PORTARIA N°. 0323/2021

PORTARIA N°. 0323/2021 	 DE 13

DE SETEMBRO DE 2021. Atribuição de função de

Coordenadora de Ensino Religioso da Secretaria Municipal

de Educação desta Prefeitura Municipal e  di  outras

providencias. RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA

DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davituipolis, Estado

do  Maranhao,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: Art.1° - Atribuir (a) senhor (a) maria do

socorro barbosa silva simio, a função de Coordenadora de

Ensino Religioso da Secretaria Municipal de Educação

desta Prefeitura. Art.2° - Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrario. Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DAVIN6POLIS, as 13 de setembro de 2021. RAIMUNDO

NONATO ALMEIDA SANTOS Prefeito Municipal

Publicado por: IRES PEREIRA CARVALHO

Código identificador: zzvIwkdfgcv20210913090941

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N°2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. 	 Página 2/5

	Page 1